
  

 

O B J E D N Á V K A č. 62/2023/Obj./VV ze dne 11.7.2023 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vyřizuje: Ing. Veronika Vašáková Systémové číslo VZ: P23V00000836

Objednatel:

Zámek Děčín, příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254/11

405 02 Děčín 1

IČO: 00078867

DIČ: CZ00078867

Dodavatel:  

Jiří Ort 

Březiny 184 

405 02 Děčín 27 

IČO: 11443677 

Není plátce DPH

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

Na základě nabídky ze dne 3.7.2023 (v příloze) u Vás objednáváme malířské práce podloubí 

východního křídla zámku dle specifikace v příloze. 
 

 

Předpokládaná cena celkem 75 400,- Kč

Termín dodání: ihned

Podrobnosti platby: bankovním převodem (faktura se splatností min. 21 dní)

 

Dodavatel není plátce DPH 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Schválení: 11.7.2023

 

Ing. Miroslava Poskočilová Šárka Plachá  

ředitelka organizace správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky (Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené číslo 

této objednávky. Děkujeme.) 

 

Datum přijetí: 

Razítko a podpis: 

 



Jiří Ort 

Březiny 184, 40502 Děčín 

IČ 11443677 

Nejsem plátce DPH 

Nabídka malířských prací na zámku v Děčíně, Dlouhá jízda 1254, Děčín 

M msto : 

Venkovní prostor podloubí východního křídla zámku včetně vjezdu na hlavní nádvoří, sloupy, strop, 
vnitřní strana po římsu 

Datum zahájení prací: 

11.7.2023 

Způsob malby: 

Zachování původního vzhledu 

Použitý materiál: 

Vápenná malba, 4 odstíny 

Popis prací: 

Příprava povrchu, deinstalace světel, retuše 

Základní nátěr 

2× vápenná malba 

Termín dokončení: 21 dní 

Cena: 75 400 Kč 

V Děčíně dne 3.7.2023 

Jiří Ort 




